



Mottagare av universitetets förtjänstmedalj 2011

Rektor beslutar efter samråd med universitetets ledningsråd att följande fyra personer skall tilldelas universitetets förtjänstmedalj:

Enhetschefen **Jan Engqvist** har med ousinlig entusiasm under ett flertal år arbetat med att främja intresset för teknik och naturvetenskap hos unga. Han har i egenskap av föreståndare för Fenomenmagasinet utvecklat detta till ett av landets ledande science centers; en bedrift inte minst med tanke på de begränsade resurser som stått till förfogande. Trots detta har han tillsammans med sina medarbetare skapat en omfattande verksamhet. Han är också involverad i lärarutbildningen och i fortbildning av lärare. Han har haft en viktig roll i Ingenjörsvetenskapsakademiens projekt Naturvetenskap och teknik för alla, särskilt när det gäller betydelsen av att utveckla förskolans barns intresse för teknik och naturvetenskap.

Universitetsarkitekten **Anna Hesser** har i sin egenskap av universitetets första universitetsarkitekt som ingen annan satt sin professionella prägel på universitetets samtliga campus. Samtliga byggnader inom Campus Valla, Campus Norrköping samt Campus Lidingö har uppförts eller genomgått omfattande renoveringar under hennes ledning. På senare år har hon varit synnerligen aktiv vid förnyelsen av Campus US. Hennes arbete har inte bara begränsats till själva byggnaderna utan hon har även med sin stora känsla för stil även påverkat byggnadernas inramning i form av grönytor och konstnärlig utsmyckning.

Professorn **Jan-Ove Palmberg** har haft många funktioner vid Linköpings universitet. Under sina 35 år vid universitetet har han varit studierektor, prefekt, prodekanus och dekanus och därmed en av förgrundsfigurerna i utvecklingen av Tekniska Högskolan. I alla de positioner han intagit har han varit en ivrig förespråkare för utvecklingen av en stark grundutbildning. Därutöver har han byggt upp ett forskningsområde av mycket hög internationell klass och medverkat till etableringen av forskarskolorna Endrea och ProViking.

Fakultetsrådet **Inger Sandström**, var en synnerligen viktig person vid tillblivelsen av Hälsouniversitetet. Hon var en av huvudskribenterna i den så kallade LIV-utredningen, som ledde till att en komplett medicinsk fakultet etablerades vid Linköpings universitet. Hon har genom sin breda erfarenhet och sitt rika kontaktnät, inte minst med Landstinget, bidragit till Hälsouniversitetets framgångsrika utveckling. Till detta skall läggas den betydelse hon haft för internationaliseringen av utbildningen. Ett belysande exempel på detta är den roll hon spelat i samarbetet med Moi University i Kenya. Hon har också visat stort engagemang och stor kompetens i samband med utvärderingen av universitetets kvalitetsarbete.



BESLUT
2011-10-04
Dnr LiU-2011-01548

Medaljen kommer att delas ut vid universitetets installations- och promotionshögtid den 11 november 2011.

A handwritten signature in black ink, consisting of a large, flowing loop followed by several smaller, connected strokes.

Helen Dannetun

A handwritten signature in black ink, featuring a prominent vertical stroke on the left and a series of smaller, connected loops on the right.

Mats Arwidson

Kopia:

Jan Engqvist
Anna Hesser
Jan-Ove Palmberg
Inger Sandström
Prorektor
Universitetsdirektören
Dekanerna
Karin Lohm
LiU-webb (Falklöf)